praesentium litterarum transumptis, seu'

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munilis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum tam in iudicio quam ex-

tra illud habeatur, quae haberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae , apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxm decembris

mdclxxxh, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 23 decembris 1682, pontif. anno VII.

sumploruu).

cxx.

Confirmanlur nonnullae constitutiones

Congregatimi Silvestrìnorum Ordinis

sancii Benedicti 1
.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarti rei memoriam.

Pastoralis officii
,
quod auctore Deo Pfoo«miuin.

gerimus, sollicitudo nos urget atque im-

pella, ut, paternam religibsorum virorum

1 Approbata fuit haec Congregatio ab Inno-

centio IV in const. ed. mccxlvii, die 27 iunii,

pont. v; a Paulo III in const. ed. mdxliii, die

2i martii
,

pont. x, determinatomi fuit tempus

electiouis priorum ; et ab Alexandre Vili con-

firmatum statutum Congregationis in const, ed.

mdcxc, die 15 octobris, pontif. I.
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Altissimi obsequiis sub laudabili vitae

monasticae instituto mancipatorum cu-

ram peculiari charitate gerentes, ea

quae prò felici prosperoque illorum re-

gimine et gubernio provide constituta

esse noscuntur, quo firma semper atque

stabilia permaneant , apostolici muni-

minis patrocinio roboremus.

consiiiuiioncs § 1. Exponi siquidem nobis nuper

dilectus fìlius Ioannes Matthaeus Feli-

cianus abbas generalis Congregationis

monachorum Silvestrinorum nuncupato-

rum Ordinis sancti Benedicti, quod ipse

et ceteri omnes graduali et vocales di-

ctae Congregationis in eorum dieta ge-

nerali Matelicae diebus tertià et quarta

et quinta novembris mdclxxxi celebrata,

cui dilectus fìlius noster Iacobus S. R. E.

presbyter cardinalis Franzonus nuncu-

patus, eiusdem Congregationis apud nos

et Sedem Apostolicam protector, assi-

stentiam et praesentiam praestitil, exa-

minarunt et per vota secreta approba-

runt nonnullas constitutiones et declara-

tiones tenoris qui sequitur , videlicet :

COSTITUZIONI E DICHIARAZIONI.

Che si abolissero i discreti, quali si

creavano in ogni monasterio ne' tempi

de' capitoli generali, e che in avvenire

si dovessero celebrare detti capitoli e

le diete particolari senza il loro inter-

vento
;

Che in avvenire in detti capitoli ge-

nerali concorressero con i loro voti solo